
09 лютого 2014 року, 09:00 годин, м. Боярка, спорткомплекс "Боярський вал"

№

п/п

Ст.

№

Залік.

група

Прізвище,і'мя

першого водія

Ліцензія

першого

водія

Місто

першого

водія

Прізвище,і'мя

другого водія

Ліцензія

другого

водія

Місто

другого

водія

Прізвище, і'мя 

учасника

Ліцензія 

представника
Місто учасника Марка, модель ТС

№ 

держ.тех.пас

порту / 

держ.номер 

ТЗ

№ тех. 

паспорту ФАУ
Висновок Команда

1 1 SP 4WD Забіяка Олександр ДЛ.26.0025.14 Київ Вишневецький Вадим ДЛ.26.0025.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Mitsubishi Lancer Evo IV 495-75КА 44909 допуск

2 2 SP 4WD Кукарека Олег ДЛ.26.0022.14 Київ Мазепа Денис РЛ.26.0022.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Subaru Impreza AA0995AI HES1640405 допуск

3 21 SP 2WD Чередніченко Максим ДЛ.26.0023.14 Київ Дріфтовський Юрій ДЛ.26.0024.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Citroen Xcara D 5626 допуск

4 22 SP 2WD Гнатенко Володимир ДЛ.26.0018.14 Київ Гнатенко Олександр ДЛ.26.0019.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic АА5531КЕ 410-09 допуск 2108 Club Rally Team

5 23 SP 2WD Доронин Олег ДО.28.0012.14 Київ Шинкаренко Анатолій ДО.28.0010.14 Київ Шинкаренко Анатолий ПІ.28.0011.14 Київ Ваз 2108 АН2081ВМ 525-10 допуск

7 25 SP 2WD Кулинич Ігор ДЛ.26.0035.14 Київ Гресько Юрій ДЛ.26.0036.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic допуск

8 26 SP 2WD Мельник Андрій ДЛ.26.0006.14 Київ Сокур Євген ДЛ.26.0012.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ ВАЗ-2108 Тп,28,1085,13 допуск

9 27 SP 2WD Волчок Євген ДЛ.26.0028.14 с.Требухів Оксюта Роман ДЛ.26.0027.14 м. Вишгород Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ ВАЗ-2108 АК6838АН 743-11Р допуск

10 28 SP 2WD Маренич Євген ДЛ.26.0034.14 Харків Гриценко Ольга ДЛ.26.0033.14 Харків Малов Георгій ПІ.04.0002.14 Черкаси ВАЗ-2108 СА6324АО 298-07 допуск Junior Way Team

11 61 2000 Шинкаренко Олеся ДЛ.26.0016.14 Київ Сергеєва Роксолана ДЛ.26.0017.14 Київ Шинкаренко Олеся ПІ.26.0015.14 Київ Kia Rio 1.5 CRDi АН5710СХ допуск 2108 Club Rally Team

12 62 2000 Труш Олександр ДЛ.26.0010.14 Київ Мовчун Ярослав ДЛ.26.0009.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic АА1965 НК допуск

13 63 2000 Потапенко Станіслав ДЛ.26.0031.14 Київ Марченко Юрій ДЛ.26.0032.14 Київ Потапенко Стас ПІ.10.0008.14 Київ Ford Fiesta AA0903ЕЕ допуск

14 64 2000 Івахно Юрій ДЛ.26.0029.14 Київ Приймак Михайло ДЛ.26.0030.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Renault Clio AA0170MK допуск

15 81 1600 Круду Олег ДЛ.10.0001.14 Одеса Неверов Дмитро ДЛ.10.0002.14 Одеса Шинкаренко Олеся ПІ.26.0015.14 Київ Honda Civic АХ4434АА допуск

16 82 1600 Каландирець Кирило ДЛ.26.0014.14 Київ Устименко Микола ДЛ.26.0013.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic АА3656IP допуск

17 83 1600 Кукарека Борис ДЛ.26.0020.14 Київ Чуб Анастасія ДЛ.26.0021.14 Київ Шинкаренко Олеся ПІ.26.0015.14 Київ ВАЗ 11184 АІ0681ВК допуск

18 84 1600 Герасимчук Володимир ДЛ.26.0038.14 Київ Герасимчук Світлана ДЛ.26.0037.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ ЗАЗ 110217 АА7562ВН допуск 2108 Club Rally Team

19 85 1600 Жигаленко Антон ДЛ.26.0042.14 Київ Костенко Ілля ДЛ.26.0043.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ ЗАЗ-1102 779-31КЕ допуск

Технічний комісар ___________Мазепа Генадій (ліц.__________________________)                 

Директор змагання __________Алексенко Олександр (ліц._______________________)                Головний секретар змагання____________Литовченко Юрій (ліц.____________________________)        

                          Список допущених учасників і транспортних засобів

Автомобільна Федерація України

ГО "Боярський міський автомотоклуб "Орли"

             08-09 лютого 2014 року

Боярка

I Етап Трофею ФАУ з ралі 

на серійних автомобілях «Кінг Лото Ралі Боярка Зима 2014»



09 лютого 2014 року, 09:00 годин, м. Боярка, спорткомплекс "Боярський вал"

ВОДІЇ КОМАНДИ ЛІЦЕНЗІЯ

НАЗВА Ліцензія ПРІЗВИЩЕ, ІМ'Я

22 Гнатенко Володимир ДЛ.26.0018.14 SP 2WD

Гнатенко Олександр ДЛ.26.0019.14

61 Шинкаренко Олеся ДЛ.26.0016.14 2000

Сергеєва Роксолана ДЛ.26.0017.14

84 Герасимчук Володимир ДЛ.26.0038.14 1600

Герасимчук Світлана ДЛ.26.0037.14

20 Маренич Євген ДЛ.26.0034.14 SP 2WD

Гриценко Ольга ДЛ.26.0033.14

27 Волчок Євген ДЛ.26.0028.14 SP 2WD

Оксюта Роман ДЛ.26.0027.14

2108 ПН.04.0007.14

Автомобільна Федерація України

ГО "Боярський міський автомотоклуб "Орли"

             08-09 лютого 2014 року

Боярка

I Етап Трофею ФАУ з ралі 

на серійних автомобілях «Кінг Лото Ралі Боярська Зима 2014»

2

Junior 

Way 

Team

ПН.28.0017.14

Директор змагання ________Алексенко Олександр (ліц.02.26.0008.14)     Головний секретар ________Литовченко Юрій (ліц.03.11.0011.14)        

                          Список допущених команд

КОМАНДА
СТ. № КЛАС

1
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1 1 SP 4WD Забіяка Олександр ДЛ.26.0025.14 Київ Вишневецький Вадим ДЛ.26.0025.14 Київ Гальвес ПІ.10.0008.14 Київ Mitsubishi Lancer Evo IV 495-75КА 44909

2 2 SP 4WD Кукарека Олег ДЛ.26.0022.14 Київ Мазепа Денис РЛ.26.0022.14 Київ Гальвес ПІ.10.0008.14 Київ Subaru Impreza AA0995AI HES1640405

Технічний комісар ___________Мазепа Генадій (ліц.__________________________)                    Головний лікар змагання _________________ Метревелі Олег (ліц._________________________)

                          Список допущених учасників і транспортних засобів

Директор змагання __________Алексенко Олександр (ліц._______________________)                Головний секретар змагання____________Литовченко Юрій (ліц.____________________________)        

Автомобільна Федерація України

ГО "Боярський міський автомотоклуб "Орли"

             08-09 лютого 2014 року

Боярка

I Етап Трофею ФАУ з ралі 

на серійних автомобілях «Кінг Лото Ралі Боярка Зима 2014»
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1 21 SP 2WD Чередніченко Максим ДЛ.26.0023.14 Київ Дріфтовский Юрій ДЛ.26.0024.14 Київ Гальвес ПІ.10.0008.14 Київ Citroen Xsara D 5626

2 22 SP 2WD Гнатенко Володимир ДЛ.26.0018.14 Київ Гнатенко Олександр ДЛ.26.0019.14 Київ Гальвес ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic АА5531КЕ 410-09

3 23 SP 2WD Доронин Олег ДО.28.0012.14 Київ Шинкаренко Анатолій ДО.28.0010.14 Київ Шинкаренко ПІ.28.0011.14 Київ ВАЗ-2108 АН2081ВМ 525-10

5 25 SP 2WD Кулинич Ігор ДЛ.26.0035.14 Київ Гресько Юрій ДЛ.26.0036.14 Київ Гальвес ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic

6 26 SP 2WD Мельник Андрій ДЛ.26.0006.14 Київ Сокур Євген ДЛ.26.0012.14 Київ Гальвес ПІ.10.0008.14 Київ ВАЗ-2108 Тп,28,1085,1

7 27 SP 2WD Волчок Євген ДЛ.26.0028.14 с.Требухів Оксюта Роман ДЛ.26.0027.14 м. Вишгород Гальвес ПІ.10.0008.14 Київ ВАЗ-2108 АК6838АН 743-11Р

8 28 SP 2WD Маренич Євген ДЛ.26.0034.14 Харків Гриценко Ольга ДЛ.26.0033.14 Харків Малов Георгій ПІ. 04.0002.14 Черкаси ВАЗ-2108 СА6324АО 298-07

Технічний комісар ___________Мазепа Генадій (ліц.__________________________)                    Головний лікар змагання _________________ Метревелі Олег (ліц._________________________)

                          Список допущених учасників і транспортних засобів

Директор змагання __________Алексенко Олександр (ліц._______________________)                Головний секретар змагання____________Литовченко Юрій (ліц.____________________________)        

Автомобільна Федерація України

ГО "Боярський міський автомотоклуб "Орли"

             08-09 лютого 2014 року

Боярка

I Етап Трофею ФАУ з ралі 

на серійних автомобілях «Кінг Лото Ралі Боярка Зима 2014»
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1 61 2000 Шинкаренко Олеся ДЛ.26.0016.14 Київ Сергеєва Роксолана ДЛ.26.0017.14 Київ Шинкаренко Олеся ПІ.26.0015.14 Київ Kia Rio 1.5 CRDi АН5710СХ

2 62 2000 Труш Олександр ДЛ.26.0010.14 Київ Мовчун Ярослав ДЛ.26.0009.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic АА1965 НК

3 63 2000 Потапенко Станіслав ДЛ.26.0031.14 Київ Марченко Юрій ДЛ.26.0032.14 Київ Потапенко Станіслав ПІ.10.0008.14 Київ Ford Fiesta AA0903ЕЕ

4 64 2000 Івахно Юрій ДЛ.26.0029.14 Київ Приймак Михайло ДЛ.26.0030.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Renault Clio AA0170MK

Технічний комісар ___________Мазепа Генадій (ліц.__________________________)                    Головний лікар змагання _________________ Метревелі Олег (ліц._________________________)

                          Список допущених учасників і транспортних засобів

Директор змагання __________Алексенко Олександр (ліц._______________________)                Головний секретар змагання____________Литовченко Юрій (ліц.____________________________)        

Автомобільна Федерація України

ГО "Боярський міський автомотоклуб "Орли"

             08-09 лютого 2014 року

Боярка

I Етап Трофею ФАУ з ралі 

на серійних автомобілях «Кінг Лото Ралі Боярка Зима 2014»
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15 81 1600 Круду Олег ДЛ.10.0001.14 Одеса Неверов Дмитро ДЛ.10.0002.14 Одеса Шинкаренко Олеся ПІ.26.0015.14 Київ Honda Civic АХ4434АА

16 82 1600 Каландирець Кирило ДЛ.26.0014.14 Київ Устименко Микола ДЛ.26.0013.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ Honda Civic АА3656IP

17 83 1600 Кукарека Борис ДЛ.26.0020.14 Київ Чуб Анастасия ДЛ.26.0021.14 Київ Шинкаренко Олеся ПІ.26.0015.14 Київ ВАЗ 11184 АІ0681ВК

18 84 1600 Герасимчук Володимир ДЛ.26.0038.14 Київ Герасимчук Світлана ДЛ.26.0037.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ ЗАЗ 110217 АА7562ВН

19 85 1600 Жигаленко Антон ДЛ.26.0042.14 Київ Костенко Ілля ДЛ.26.0043.14 Київ Гальвес Олександр ПІ.10.0008.14 Київ ЗАЗ-1102 779-31КЕ

Технічний комісар ___________Мазепа Генадій (ліц.__________________________)                    Головний лікар змагання _________________ Метревелі Олег (ліц._________________________)

                          Список допущених учасників і транспортних засобів

Директор змагання __________Алексенко Олександр (ліц._______________________)                Головний секретар змагання____________Литовченко Юрій (ліц.____________________________)        

Автомобільна Федерація України

ГО "Боярський міський автомотоклуб "Орли"

             08-09 лютого 2014 року

Боярка

I Етап Трофею ФАУ з ралі 

на серійних автомобілях «Кінг Лото Ралі Боярка Зима 2014»


